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AFYONKARAHİSAR VALİSİ 
DOÇ.DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI 

n Uzun Çarşı’nın Afyonkarahisar’ın ticari
hayatındaki önemine dikkat çeken Be-
lediye Başkanı Burcu Köksal, “Şehrimiz-
deki ticari hayatın canlılığı bizler için
büyük önem taşıyor. Esnafımızın mut-
luluğu, Afyonkarahisar’ın mutluluğu
demektir. Sizlerin sorunlarını çözmek
ve taleplerinize en hızlı şekilde cevap
vermek için buradayız” dedi 

ŞEHRİMİZİN TİCARİ KALBİ
n Uzun Çarşı’nın, şehrimizin ticari kalbi

olduğunu vurgulayan Başkan Köksal,
“Esnafımızın karşılaştığı sorunları
yerinde görmek ve çözümler üret-
mek için buradayız. Hep birlikte da-
ha güçlü bir Uzun Çarşı için çalışaca-
ğız” dedi. Başkan Köksal, vatandaşlarla
da bir araya gelerek kendisine aktarılan
taleplerini dinledi.  Ziyaretin sonunda
esnafa ve vatandaşlara teşekkürlerini
ileten Başkan Köksal, belediye hizmet-
lerinin her zaman halkın ihtiyaçları
doğrultusunda şekillendirildiğini bir kez
daha vurguladı.  Ziyarette vatandaşlar
Başkan Köksal’a yoğun ilgi gösterdi.
HABER MERKEZİ 

Belediye Başkanı Burcu Köksal,
kentimizin en yoğun ticari

bölgelerinden biri olan Uzun
Çarşı’yı ziyaret etti. Ziyareti

sırasında esnafla bir araya gelen
Başkan Burkcu Köksal 

esnafın talep ve önerilerini
dinleyerek çözüm yolları hakkında

görüş alışverişinde bulundu

Simdi koyunlar 
SERiNLiYOR

Afyonkarahisar’ın
Dinar ilçesine bağlı

Göçerli köyünde,
İl Özel İdaresi

tarafından
yaptırılan ve 2022

yılında büyük
gösterişle açılışı

yapılan soğuk hava
deposu, işlevini

yitirmiş durumda.
Şu anda

milyonlarca liralık
bu yatırım,
koyunların

serinleme alanı
olarak kullanılıyor.

Bu durumu yerinde inceleyen İYİ Par-
ti Afyonkarahisar Milletvekili ve Genel
Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun,
çarpıcı açıklamalarda bulundu. İYİ
Parti İl Başkanı Muhammed Mısırlıoğlu
ve İYİ Parti Denetçisi İbrahim Acar ile
birlikte soğuk hava deposunda incele-
melerde bulunan Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, deposunun su deposunun altına
inşa edilmesinin büyük bir hata olduğunu
belirtti. Olgun, “Burası 2022 yılında
büyük bir törenle açıldı, ancak şimdi
görüyoruz ki yanlış planlama ne-
deniyle tamamen işlevsiz hale gelmiş”
diyerek duruma tepkisini dile getirdi.

AYRINTILAR 5. SAYFADA 

ETHEM
MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

Belediye Başkanı Burcu Köksal Uzun Çarşı ziyaretinde Afyonkarahisar
Sarraflar ve Kuyumcular Yardımlaşma Derneği Başkanı ve ATSO Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey ile istişarede bulundu

Bir destekte 
Taytak’tan

ADI HiDAYET 
AMA ALLAH
HiDAYET 
VERSiN ONA

27. Dönem Bursa
Milletvekili Dr. M.

Hidayet Vahapoğlu,
sosyal medya

hesabından yaptığı
bir paylaşımla

Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı’nı hedef aldı

Vahapoğlu, sosyal medya üze-
rinden yaptığı açıklamada,  Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’
nı eleştirerek, “Hatırladığım
kadarıyla Afyon Kalesi’nin
fotoğrafının olduğu yerde
Atatürk’ün fotoğrafı vardı.
Atatürk’ün fotoğrafı oraya
farklı bir anlam ve ciddiyet
katardı” ifadelerini kullandı.
Vahapoğlu’ndan sonra İsmail
Saymaz’da Vali Yiğitbaşı’nı eleş-
tirdi. Bu eleştirilere ise Afyonkara-
hisarlılar ve siyasiler sessiz kal-
mayarak Vali Yiğitbaşı’na destek
oldular. Valiyi eleştirenlerin ma-
kamda ki Atatürk fotoğrafını gör-
memesi ise tepkiyle karşılandı.
Ayrıntılar 2. Sayfada

Park Afyon’da unutulmaz gece //8

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından iki yıl aranın
ardından düzenlenen Sünnet Şöleni, büyük bir coşku ve
katılımla gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
öncülüğünde 51 çocuğun sünnet olduğu etkinlikte,
çocuklar ve aileleri unutulmaz anlar yaşadı. 5. sayfada 

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

2

n Yılın dolandırıcılık vakası sayılabi-
lecek şebekenin akıl almaz dolan-
dırıcılık yönteminde oluşan mağ-
durların ifadelerine ODAK haber
merkezi ulaştı. Mağdurların sayı-
sının onlarca olabileceği ifade
edilen olayda şebeke farklı bir
yöntem kullandı.

Dolandırıcılığın böylesi

ODAK ÖZELHABER
Ali KÜÇÜKKARTAL

AYRINTILAR 6. SAYFADA 

AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili İbrahim Yurdunuseven,
Sandıklı Belediyesi tarafından
düzenlenen ‘Termal Turizm ve
Gurbetçi Festivali’ne katılarak,
vatandaşlarla bir araya geldi.

Festivaller 
sponsorlardan

Ülkücülerden 
anlamlı etkinlik

2. SAYFADA 

3 KAZA
9 YARALı

Afyonkarahisar, Emirdağ,
Sultandağı ve Çay İlçelerinde

meydana gelen üç ayrı 
kazada 9 kişi yaralanarak 

hastaneye kaldırıldı. 
Ayrıntılar 3. sayfada 

AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekilleri Av. İbrahim 

Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan
Sandıklı ilçesinde bir dizi temas ve 

ziyaretlerde bulundu

Sandıklı’yı dinlediler

Taraftar ilgi bekliyor
AYRINTILAR 7. SAYFADA 

Sünnet Şöleni
COŞKUYLA
gerçekleşti
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Dr. M. Hidayet Vahapoğlu, sosyal medya
üzerinden yaptığı açıklamada, Afyon-
karahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı’nı eleştirerek, “Hatırladığım kada-
rıyla Afyon Kalesi’nin fotoğrafının olduğu
yerde Atatürk’ün fotoğrafı vardı. Atatürk’ün
fotoğrafı oraya farklı bir anlam ve ciddiyet
katardı” ifadelerini kullandı. Vahapoğlu’nun
bu açıklaması, özellikle Atatürk’ün fotoğrafı
üzerinden yapılan yorumlarla dikkat çekti.

VAHAPOĞLU’NA 
TEPKİLER GECİKMEDİ

Milletvekili Danışmanı ve Siyaset Bilimci
hemşerimiz Hüseyin Tutkun, sosyal medya
üzerinden yaptığı açıklamayla Vahapoğlu’
na sert eleştiriler yöneltti. Tutkun, “Eski
Milletvekili ve asker bir isim algı çalışması
yaparak çamur atmak istemiş. Afyon Val-
imizin heyet kabul ettiği salonun orijinal
hali; fotoğrafta mevcuttur. Bu kişi Cumhuriye-
tin kazanıldığı toprakların gelini olan Valimiz
Kübra Yiğitbaşı’na hadsizlik yapamaz” dedi.

MİLLETİMİZİN 
SEVGİSİNİ KAZANDI

Tutkun, açıklamalarına devam ederek,
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın Atatürk sevgisini şekilcilik
üzerinden tartışmaya açmanın doğru olma-
dığını belirterek; “Afyon Valiliği makam
masasında Atatürk portresi mevcuttur.
Devlet yönetiminde ve milletin sevgisini
kazanmış Valimizin Atatürk sevgisini
şekilcilik olarak tartışmaya çalışmak tam
bir halkı yanıltacak iftiradır” diyerek Va-
hapoğlu’nu eleştirdi.

YİNE HADDİNİ AŞTI
Gazeteci İsmail Saymaz’da Afyonkarahisar
Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı’nı hedef alarak
sosyal medya hesabı üzerinden hadsiz
ifadesiyle tepki çekti. Saymaz, sosyal medya
hesabında “Oldu olacak, Afyon sucuğu
assaydınız” ifadesiyle aklınca dalga geçti.
Afyonlular, “Ey İsmail sende adam olsaydın
da gazeteci kimliğinin hakkını verseydin. Öyle
kulaktan dolma sözlerle klavyatörlük yapan
hidayet efendinin twitterda yazdığına inan-
mayıp bir araştırsaydın. Senin tüm yorumların
böyle gerçek dışımı?’ Oldu olacak twitter
hesabının şifresini o Hidayet efendiye ver de
senin yerine o yazıversin” dediler.
HABER AHMET IŞIK 

Vali Yiğitbaşı’na
TAM DESTEK 

27. Dönem Bursa Milletvekili Dr. M. Hidayet
Vahapoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı bir
paylaşımla Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı’nı hedef aldı. Afyon’lu vatandaşlar ile
siyasiler ise Vali Yiğitbaşı’na tam destek verdi

Yazılı bir açıklamada bulunan MHP
Milletvekili Mehmet Taytak, “Türk
siyaseti, kısır tartışmaların, algı ope-
rasyonlarının ve dezenformasyonun
alanı haline getirilmek isteniyor. Top-
lum, özellikle batıdan ve muhalefetten
fonlanan medya mensuplarının eliyle
zehirlenmek isteniyor. Özellikle Cum-
hur İttifakına ve Milliyetçi Hareket
Partisine saldırılarıyla ünlenen bir
gazetecinin, Ordu’da bir Cumhuriyet
Savcısı hakkında iftira atmasının üz-
erinden bir hafta bile geçmemişken
şimdi de her zaman olduğu gibi Ata-
türk’ü istismar etmek için Afyonkarahis-
ar Valimiz Sayın Kübra Güran Yiğitbaşı

hanımefendiye ve Valilik makamına
iftira atması esasında bizim nezdimizde
boş bir hezeyandır. Önce tweeti atıp
daha sonra gerçekler ortaya çıkınca o
tweeti silmesi, buna da en uyanık olması
gerekenlerin bile inanıp, aldanıp bu
algıcıların değirmenine su taşıması ve
dezenformasyon yasasının bu şahıslar
için bir türlü harekete geçmemesi,
yalanların iftiraların cezasız kalması
ve bu kişilerin bu medya mensupları-
nın kendisinin yargı tarafından doku-
nulmaz zannedilmesine neden olması
insanların hem adalete hem de gerçeğe
olan inancının sarsılmasına sebep
olmaktadır” dedi.

TAKDİRİ GÖLGELEYEMEYECEKSİNİZ
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve ilimiz Milletvekili Hakan
Şeref Olgun’da Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na tam destek
verdi. Milletvekili Olgun, “Basın ve gazetecilik ilkeleriyle örtüşmeyen,
yalan ve mesnetsiz iddialarla Afyonkarahisar Valimiz Sayın Kübra
Güran Yiğitbaşı’na karşı yürütülen algı operasyonunu şiddetle
kınıyorum. Yapılan manipülatörlük ve algı çalışmaları beyhude
bir çabadır. Sayın Valimizin ilimizle alakalı hizmetlerini ve vatan-
daşımızından gördüğü takdiri gölgelemeye yetmeyecektir”

Bir destekte Taytak’tan
27. Dönem Bursa Milletvekili Dr. M. Hidayet Vahapoğlu, Gazeteci 

İsmail Saymaz’ın Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na yönelik yaptığı
eleştirilere MHP Milletvekili Mehmet Taytak sert tepki gösterdi

TAHAMMÜLÜMÜZ
KALMADI

Milletvekili Taytak, “Ömürlerini
devlete ve Türk milletine düşman
olanlara hizmet ederek geçiren-
lerin Atatürk’ü istismar etmesine
de daha fazla tahammülümüz
kalmamıştır.  Ulu Önderimiz Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün Türk
milletinin istikbalini ve istiklalini
kurtarmak için karargah kurduğu
Kocatepe’nin ve düşmana geçit
vermeyen Karahisar Kalesi’nin
Afyonkarahisar Valiliğinde bir
tablo olarak bulunması kadar nor-
mal bir şey yoktur. Yıllardır aynı
yerde o tablo durmaktadır. Sayın
Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı
hanımefendi, bulunduğu makamın
gerekliliklerini layıkıyla yerine
getirmektedir.  Yalanın bu kadar
tercih edildiği ve istendiği, gerçe-
ğin ise bu kadar itildiği ve red-
dedildiği başka bir dönem olma-
mıştır. Gerçek sorunlara, bölgem-
izdeki savaşlara ve milli mese-
lelere değil de yalana, iftiraya, al-
gı operasyonlarına karşı bütün
enerjimizi tüketmemiz istenmek-
tedir. Önce lafa bakarız laf mı diye
sonra söyleyene bakarız adam mı
diye” HABER AHMET IŞIK 

Ülkü Ocakları 
Afyonkarahisar Başkanlığı

ve Asena Teşkilatı
işbirliğiyle Uzun Çarşı’da

“Türk Kahramanları ve
Romanlarının Görsel

Etkinliği” sergisi açıldı. 
Ülkü Ocakları Afyonkarahisar Başkan
Yardımcısı Asena Birimi Başkanı Büş-
ra Hilal Gültekin, yaptığı açıklamada
Türk Kahramanları ve Romanlarının
Görsel Etkinliği sergisi hakkında bilgi
verdi. Gültekin, “Görsel olarak düzen-
lediğimiz Geleneksel Roman Kahra-
manları sergi etkinliğimizi Ülkü Ocak-
ları İl Başkanlığı ve Asena Birimimizle
birlikte ortaklaşa gerçekleştiriyoruz.
Etkinliğimiz kapsamında iğne oyası el
işleri, çeşitli dekoratif eşyaları da satışa
sunuyoruz. Bu satıştan elde edeceğimiz
geliri SMA hastası bebeklerin tedavi
giderlerine bağışlayacağız” 
HABER MERKEZİ

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim

Yurdunuseven, Sandıklı
Belediyesi tarafından

düzenlenen ‘Termal Turizm ve
Gurbetçi Festivali’ne katılarak,

vatandaşlarla bir araya geldi
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbra-
him Yurdunuseven, Sandıklı’da gerçekleştiri-
len ‘Termal Turizm ve Gurbetçi Festivali’nde,
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan
Arslan, Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel,
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş ve AK
Parti Sandıklı İlçe Başkanı Murat Erkalan ile
birlikte vatandaşlarla buluştu. Reşadiye köyünde
yapılan bu etkinlikte, milletvekili Yurdunuseven,
vatandaşlarla birebir temas kurarak onların
sıkıntılarını ve taleplerini dinledi.

ELEŞTİRİLERE SERT TEPKİ
Festivale katılan vatandaşlarla sohbet eden
Milletvekili Yurdunuseven, tasarruf tedbir-
leri konusundaki eleştirilere de sert bir
dille yanıt verdi. Yurdunuseven, festivallerin
gereksiz harcama olarak görülmesini eleşti-
rerek, “Bazı kişiler tasarruf tedbirlerinden
bahsediyor, ama festivaller yapıyorsunuz,
gereksiz para harcıyorsunuz diyorlar. Ancak
bilin ki bu festival, belediyemiz ya da de-
vletimizin kasasından 1 kuruş bile çıkmadan,
sponsor firmalar tarafından finanse ediliyor.

Devletimizin ve vatandaşlarımızın vergileri,
çarçur edilmiyor, sizlere hizmet olarak geri
dönüyor. Bu vesileyle sponsorlara çok te-
şekkür ediyorum” dedi. Festival boyunca
keyifli vakit geçiren vatandaşlar, akşam dü-
zenlenen etkinliklerde sahne alan ses sanat-
çısı ve besteciyi dinleyerek eğlencelerine
devam etti. Sandıklı’daki bu festivale yoğun
ilgi gösteren vatandaşlar, gece boyunca
coşkulu anlar yaşadı. 
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Festivaller sponsorlardan

Ülkücülerden anlamlı etkinlik

Gültekin, “Görsel olarak düzenlediğimiz Geleneksel Roman 
Kahramanları sergi etkinliğimizi Ülkü Ocakları İl Başkanlığı ve 

Asena Birimimizle birlikte ortaklaşa gerçekleştiriyoruz”

Emirdağ Kültür Evi’ne 
ANLAMLı ZİYARET 
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu’nun ilçeye kazandırdığı
Emirdağ Kültür Evi, anlamlı bir zi-
yarete ev sahipliği yaptı. Şehit Önder
Pala’nın annesi Dursun Pala, Emirdağ
Kültür Evi’ni ziyaret etti. Kültür Evi’nin
bölümlerini ziyaret eden şehit annesi
Pala, şehitler için özel olarak hazırla-
nan köşeye geldiğinde duygu dolu
anlar yaşadı. Dursun Pala, oğlunun
hatırasının da yaşatıldığı bu özel
bölümü ziyaret ederken gözyaşlarına
hakim olamadı. Vatan uğruna gözünü
kırpmadan canını feda eden aziz şe-
hitler anısının özenle korunduğu ve
sergilendiği bu köşe, Kültür Evi’ne
gelen herkesin yüreğine dokunan bir
yer. Bu anlamlı ziyaret, şehitlerimizin
vatan uğruna verdikleri fedakarlıkları
bir kez daha hatırlattı. Dursun Pala,
Kültür Evi’nde böyle bir bölümün
bulunmasının kendisi ve diğer şehit
aileleri için büyük bir değer taşıdığını
belirterek, Başkan Serkan Koyuncu’ya
ve emeği geçen herkese teşekkür etti.
HABER UĞUR BALABAN 

AFYONKARAHİSAR VALİSİ 
DOÇ.DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI 
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.01      Akşam. . .20.05
Öğle....        13.08      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 3 2 
İkindi....     16.56      İmsak.. . . .04.27ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       31
EN DÜŞÜK         14

Afyonkarahisar,
Emirdağ, Sultandağı ve Çay

İlçelerinde meydana gelen üç
ayrı kazada 9 kişi yaralanarak

hastaneye kaldırıldı

İlk kaza, Emirdağ ilçesi Suvermez köyü yakınların-
da meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, E.T.
idaresindeki 35 TH 429 plakalı otomobil henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü H.E., yöneti-
mindeki 43 NL 514 plakalı motosikletle çarpıştı.
Kazanın ardından ihbar üzerine kaza yerine sağlık
ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen
sağlık ekipleri kazada yaralanan her iki araç
sürücüsünü de ambulanslarla hastaneye kaldırdı.

ARAÇ TAKLA ATTI
İkinci kaza ise, Sultandağı ilçesi Doğancık köyü
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Ö.İ. idaresindeki 54 AS 161 plakalı otomobil

henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından
takla atıp ağaçlık alana girdi. Kazanın ardından
ihbar üzerine kaza yerine sağlık ve jandarma
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık
ekipleri kazada yaralanan sürücü ile G.İ.’yi am-
bulanslarla hastaneye kaldırdı.

İNCELEME BAŞLATILDI
Üçüncü kaza ise, Çay ilçesi Kılıçkaya köyü ya-
kınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
V.S. idaresindeki yabancı plakalı otomobil, sürü-
cüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
şarampole girdi. Kazada, sürücü ile otomobildeki
H.V.E. (70), A.C. (42), A.S. (7) ile E.S. (3) yaralandı.
Kazanın ardından ihbar üzerine kaza yerine sağlık
ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ambulanslarla
Şuhut Devlet Hastanesi’ne kaldırılan yaralıların
durumlarının ağır olduğu öğrenildi. Kazaların ardın-
dan jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

3 kazada 9 kişi yaralandı



DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

12 AĞUSTOS 2024  PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8354

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

ABD merkezli spor giyim markası Nike, Türkiye'de online satışları as-
kıya aldığını duyurdu. Yapılan açıklamada, gümrük mevzuatında yapı-
lan son değişikliklerin kararda etkili olduğu ve bu değişikliklerin alışveriş
deneyimine etkisinin incelendiği bildirildi. Açıklamada, "Siparişlerin
zamanında ulaşmasını garanti edemiyoruz" denildi. Nike ABD merkezli
spor giyim markası Nike, Türkiye'de online satışları askıya aldığını du-
yurdu. Şirketten yapılan açıklamada, gümrük mevzuatında yapılan son
değişiklikler nedeniyle online siparişlerin durdurulduğu belirtildi. Firma,
gümrük mevzuatında yapılan bu değişikliğin alışveriş deneyimine etk-
isinin incelediğini bildirdi. bloomberght

NİKE TÜRKİYE ONLİNE SATıŞLARıNı ASKıYA ALDı 
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AA muhabirinin TÜİK ve
Birleşmiş Milletler veri-
lerinden yaptığı derlem-

eye göre, dünya nüfusu 2023
yılında 8 milyar 45 milyon
311 bin 447 olarak hesaplan-
dı. Bu nüfusun 1 milyar 243
milyon 194 bin 873 kişisini
15-24 yaşındaki gençler oluş-
turuyor. Geçen yıl itibarıyla 85
milyon 372 bin 377 olan Tür-
kiye nüfusunun 12 milyon 872
bin 39’u da genç nüfus kapsa-
mında yer alıyor. Türkiye,
yüzde 15,1’lik genç nüfus ora-
nıyla yüzde 15,5 olan dünya
ortalamasının altında bulu-
nuyor. En yüksek genç nüfusa
sahip ülke yüzde 24,1 ile Su-
riye, en düşük orana sahip ül- 

ke yüzde 6,8 ile Ukrayna olarak
kayıtlara geçti.

Genç nüfus 3,9
milyona 

gerileyebilir
TÜİK’in 3 farklı senaryo üzerin-
den yaptığı nüfus projeksiyon-
ları, ülkenin genç nüfus oranının
2050 ve 2100 yıllarında geril-
eye-bileceğini ortaya koydu. Ana
senaryoya göre, Türkiye’nin 2050
yılındaki genç nüfusunun yak-
laşık 9,1 milyon olması bekleni-
yor. Söz konusu dönemde genç-
lerin toplam nüfus içerisindeki
oranının ise yüzde 9,66’ya geri-
leyeceği tahmin edildi. Düşük
senaryoya göre de 2050 yılında
8,3 milyona gerileyecek genç nü-

fusun toplam nüfus içerisindeki
oranı yüzde 9,29 olarak hesap-
landı. Yüksek senaryoda ise genç
nüfusun 9,9 milyon olması, ora-
nının ise yüzde 10,03’te kalacağı
öngörüldü. TÜİK’in 2100 yılına
yönelik projeksiyonları kapsa-
mındaki ana senaryoya göre de
genç nüfusun 7,3 milyona geri-
leyeceği ve toplam nüfus içerisin-
deki payının yüzde 9,55’e ineceği
tahmin edildi. Söz konusu yıla
ilişkin düşük senaryoda da genç
nüfusun 3,9 milyona ineceği ve
toplam nüfus içerisindeki oranı-
nın yüzde 7,2’ye kadar düşeceği
öngörülürken, yüksek senaryoda
genç nüfusun 11,5 milyon, ora-
nının ise yüzde 11,43 olması
bekleniyor. AA

Genc nüfus oranı alarm veriyor 
Nüfus projeksiyonları, Türkiye’nin genç nüfusunun toplam nüfus içerisindeki
oranının, 2050 ve 2100 yıllarında yüzde 10’un altına gerileyebileceğini
gösterdi. Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu kararıyla 1999’dan itibaren
her yıl 12 Ağustos tarihi “Uluslararası Gençlik Günü” olarak kutlanıyor

  2050   2100   

   

 

Oran   Oran 

Ana Senaryo 9.061.596 9,66 7.337.784 9,55 
 Senaryo 8.315.542 9,29 3.902.412 7,2 
 Senaryo 9.898.650 10,03 

  
 

11.501.634 11,43 
 

TÜİK’in 3 farklı senaryo üze-rinden yaptığı nüfus projeksiyonları, 
ülkenin genç nüfus oranının 2050 ve 2100 yıllarında gerileyebileceğini ortaya koydu. 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi
Bayraktar, yazılı açıklamasın-

da, tarladan alınan ürünlerin mar-
kette çok daha pahalıya satıldığını,
bu durumun hem tüketiciyi hem
üreticiyi mağdur ettiğini bildirdi.
Çiftçilerin, her geçen gün artmaya
devam eden girdi, lojistik, işçilik
gibi üretim maliyetlerine ek olarak,
aşırı sıcaklık, şiddetli yağış, dolu,
fırtına, don gibi doğal afetlere de
artık çok daha fazla maruz kaldığını
ifade eden Bayraktar, tüm bu olum-
suz koşullara rağmen çiftçilerin
bu yıl da üzerine düşeni yaparak
üretmeye devam ettiğini vurgu-
ladı. Bayraktar, Ağustos ayı itiba-
rıyla birçok tarımsal üründe hasa-
dın devam ettiğini anımsatarak,
şu değerlendirmede bulundu:

Kabul edilemez
“Görüyoruz ki çiftçilerimiz binbir
emekle ürettiği ürününü pazarla-
yamıyor. Düşük kalan üretici fi-
yatları üreticilerimizin belini bükü-

yor. Bugün birçok tarımsal üründe
üretilen ürün ya maliyetine ya da
daha düşük fiyata tarladan çıkar-
ken pazarda ve markette katlan-
mış bir fiyatla karşımıza çıkıyor.
Biber, kabak, karpuz, fıstık, badem
ve domatesteki fiyat düşüşleri
üreticimizi mağdur ediyor.” Güncel
bir Hal Yasası’nın eksikliğinin ta-
rım sektöründe son dönemde yaş
sebze ve meyvede yaşanan sıkıntı-
ların ana nedeni olduğuna dikkati
çeken Bayraktar, Türkiye’nin uy-
gun iklim ve ekolojik koşullarının
yanı sıra ülkedeki geniş tarım a-
razilerine işaret etti Bayraktar,
tarladan 5-10 liraya alınan ürün-
lerin markette 4-5 kat fazlaya sa-
tılmasının “kabul edilemez “durum
olduğunu vurguladı.  “Ülkemizde
tarım sektörü için etkin bir pazar-
lama sistemi ve organizasyonun
kurulamamış olması, mevcut sis-
temin ise aracılar tarafından kont-
rol ediliyor olması ürün kayıpları-
na neden oluyor. Diğer taraftan
bu durum üretici-tüketici niteliğin-
deki geniş toplum kesimlerinin
çıkarlarını olumsuz etkiliyor. Üre-
timde meydana gelen dalgalan-
malar ürün fiyatlarını doğrudan
etkilerken, ihracatta yaşanan so-
runlar da üreticilerimize yansıyor.
Ülkemiz gündeminde olan planlı
üretimin etkin bir şekilde uygu-
lamaya konulması ve Hal Yasası’
nın bir an önce çıkarılmasının ne
kadar elzem olduğu ortadadır”
bloomberght

TZOB’dan etkin pazarlama sistemi talebi
Türkiye Ziraat Odaları Birliği

Genel Başkanı Şemsi Bayraktar;

Türkiye Ziraat Odaları
Birliği (TZOB) 

Genel Başkanı Şemsi
Bayraktar, ülkede tarım 

sektörü için etkin bir
pazarlama sistemi ve 

organizasyonun
kurulamamış olmasının

yanında mevcut 
sistemin ise aracılarca

kontrol edilmesinin ürün
kayıplarına neden
olduğunu bildirdi

mağdur
HEMtüketici

üretici

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar, Biz ülkemiz üreticileri ve TZOB olarak, tarımın kalkınması ve

ilerlemesi için her türlü desteği vermeye hazırız.”dedi. bloomberght

Türkiye’nin 81 iline 
ücretsiz dağıtılacak

Türkiye’nin 81 iline bugüne ka-
dar 19 milyon yerel tohum dağı-
tan Muğla Büyükşehir Belediye-
si’nin Tıbbi-Aromatik Bitkiler ve
Yerel Tohum Merkezi, 2025 yılı
için ata tohum çalışmalarına
başladı. Verimli toprakları ile
tarım kenti olan Muğla’da üreti-
cilere ve tarımsal üretime büyük
destek veren Büyükşehir Bele-
di-yesi yerel tohum çalışmalarına
da devam ediyor. Bu kapsamda
29 Ekim 2016 tarihinde kurulan
Türkiye’nin en kapsamlı Tıbbi-
Aromatik Bitkiler ve Yerel Tohum
Merkezi ata tohumlarını üret-
meye, envanterine almaya devam

ediyor. ‘Yerel Tohum Ulusal Güç’
sloganıyla kurulan tesis tüm kon-
trollerini yaptıktan sonra dikimini,
üretimini yaptığı ata tohumlarını
Türkiye’nin dört bir yanına dağıtı-
yor. Yerel Tohum Merkezi’nin en-
vanterinde 980 çeşit ata tohumu
bulunuyor. Bu çeşitler içerisinde
sebze tohumlarının dışında; or-
man, kaba yem ve tıbbi aromatik
tohumları da yer alıyor. Dağıtıla-
cak tohumların hazırlanma aşa-
malarını aktaran Muğla Büyükşe-
hir Belediyesi Gıda Teknikeri Ah-
met Babacık, Yerel tohum merke-
zi envanterimizde 980 çeşit to-
humu koruma altına aldık” İHA
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Şenlik öncesi çocuklar için hazırla-
nan klasik otomobillerle şehir turu
yapıldı. Daha sonra Zafer Meyda-

nı’nda sünnet şölenine geçildi. Geceye
Vali Vekili Özlem Kılıçtürk, Afyon-
ka-rahisar Milletvekili İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Ol-
gun, İYİ Parti Teşkilat Başkanı, Bursa
Milletvekili Hasan Toktaş, Afyon Ko-
catepe Üniversitesi Rektör Yardımcısı
Murat Peker, Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi Sağlık Uygulama
Ve Araştırma Merkezi Başhekimi Prof.
Dr. Ahmet Ali Tuncer, siyasi partilerin
il başkanları, Belediye Meclis Üyeleri,
Başkan Yardımcıları, mahalle muhtar-
ları, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri
ile vatandaşlar katıldı. 

UNUTULMAZ 
ANLAR YAŞANDI

Sünnet Şöleni, Afyonkarahisar’ın
dört bir yanından gelen çocukların
ve ailelerin katılımıyla başladı. Şölene
katılan çocuklara önce kınaları
yakıldı. Ardından düzenlenen eğlence
dolu etkinliklerle sünnet çocukları
unutulmaz anlara şahitlik etti. Şölen-
de çocuklar için animasyon gösteri-
leri ve çeşitli hediyeler hazırlanırken,
aileler de bu özel günü birlikte kut-
la-manın mutluluğunu yaşadı. Şölen,
geleneksel müzikler ve halk oyunları
eşliğinde devam ederken, katılımcılar
bu güzel günün keyfini çıkardı. Bando
merasimi ve Afyonkarahisar Be-
lediyesi Halk Oyunları Topluluğu’nun
gösterileri geceye renk kattı. Pro-
gramda sahne alan sanatçı Osman
Öztekin seslendirdiği şarkılarla aile-
lere ve çocuklara unutulmaz anlar
yaşattı. Sirk sanatçısı Şener Kaya’nın
gösterileri ise ilgiyle izlendi.

ÇOCUKLARIMIZ 
İLHAM VERİYOR

Sünnet şölenini düzenlemekten duy-
duğu mutluluğu dile getiren Belediye
Başkanı Burcu Köksal, “Geleneğimi-
zin ayrılmaz bir parçası olan sünneti,
çocuklarımızın aklında kalacak şekil-
de, büyüdüklerinde anlatacakları
hatıraların oluşması adına bu orga-
nizasyonu yapıyoruz. Burada, çocuk-
larımızın hayatlarının önemli bir
dönüm noktasına tanıklık ediyoruz.
Onların bu anlamlı günlerinde yan-
larında olmak, sevincini ve heyecanı-
nı paylaşmak her birimizin kalbinde
ayrı bir yer buluyor. Evlatlarımızın yü-
zlerindeki gülümseme, bizlere her şeyin
en güzelini, en iyisini yapma konusunda
ilham veriyor. Çocuklarımızın sağlıkla,
mutlulukla büyümeleri, gelecekte vata-
nımıza, milletimize hayırlı birer evlat
olmaları en büyük dileğimizdir” dedi.

Afyonkarahisar Belediyesi olarak geleceğimizin teminatı olan çocuklara büyük önem verdiklerine 
dikkat çeken Başkan Köksal, “Çocuklarımızın mutluluğu bizim mutluluğumuzdur. Her ailede çocuk denilince 

akan sular durur. Biz de Afyonkarahisar Belediyesi olarak çocuklarımıza büyük önem veriyoruz. İnanıyoruz ki
çocukları mutlu olan şehirler bu ülkeyi geleceğimize taşıyacaktır” ifadelerini kullandı.

Sünnet Şöleni
coşkuyla gerçekleşti 

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından iki yıl aranın 
ardından düzenlenen Sünnet Şöleni, büyük bir coşku ve

katılımla gerçekleştirildi. Belediye Başkanı 
Burcu Köksal’ın öncülüğünde 51 çocuğun sünnet olduğu

etkinlikte, çocuklar ve aileleri unutulmaz anlar yaşadı

51 ÇOCUK SÜNNET OLDU Gecede birer konuşma yapan Vali Yardımcısı Özlem Kılıçtürk 
ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun ise sünnet çocuklarının mutluluğuna ortak olmaktan duydukları mutluluğu dile 

getirerek hayırlı olması dileklerinde bulundular. Cuma gecesi düzenlenen sünnet şöleninin ardından 51 çocuk, PARKHAYAT Afyon Has-
tanesi ve Yaşam Klinikte uzman cerrah doktorlar tarafından yapılan ön muayenenin ardından sünnet edildi. Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal, sünnet şölenine katkılarından dolayı hayırseverlere, PARKHAYAT Sağlık Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mustafa Enis

Arabacı ve ekibine, Yaşam Klinikten Dr. Serkan Erdaş, Dr. Mert Bozok ve ekip arkadaşlarına teşekkür etti.

Soğuk hava deposunu yerinde incele-
yen İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili
ve Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref
Olgun, çarpıcı açıklamalarda bulundu.
İYİ Parti İl Başkanı Muhammed Mısırlı-
oğlu ve İYİ Parti Denetçisi İbrahim Acar
ile birlikte soğuk hava deposunda in-
celemelerde bulunan Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, deposunun su deposunun
altına inşa edilmesinin büyük bir hata
olduğunu belirtti. Olgun, “Burası 2022
yılında büyük bir törenle açıldı, ancak
şimdi görüyoruz ki yanlış planlama ne-
deniyle tamamen işlevsiz hale gelmiş” 

YATıRıM BOŞA GİTTİ
Soğuk hava deposunun yapım maliyeti-
nin 4 milyon 719 bin 841 Türk Lirası
olduğunu vurgulayan Olgun, “Devletin
bu denli büyük bir yatırımı, liyakatsiz
müteahhitlerin eline bırakılması nedeniyle
çürümeye terk edilmiş. Şu an içeride ko-
yunlar serinliyor ve her yer pislik içinde”

dedi. Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
buranın yapımını eleştirirken, “Koca
Çöl Ovası’nda başka bir yer bulamamış-
lar ve su deposunun altına yapmışlar.
Milattan önce yapılan mağaralar bile
buradan daha sağlamdır” ifadelerini
kullandı. Olgun, ilgili milletvekillerini
burayı incelemeye davet etti. Bu skandal
yatırım, bölge halkında büyük hayal kı-
rıklığı yarattı ve devletin kaynaklarının
nasıl harcandığına dair önemli bir soru
işareti oluşturdu.    HABER MERKEZİ 

BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ
Afyonkarahisar Belediyesi olarak gele-
ceğimizin teminatı olan çocuklara büyük
önem verdiklerine dikkat çeken Başkan
Köksal, “Çocuklarımızın mutluluğu biz-
im mutluluğumuzdur. Her ailede çocuk
denilince akan sular durur. Biz de Afy-
onkarahisar Belediyesi olarak çocukları-
mıza büyük önem veriyoruz. İnanıyoruz
ki çocukları mutlu olan şehirler bu ül-
keyi geleceğimize taşıyacaktır” ifadeleri-
ni kullandı. Başkan Köksal, konuşması-
nın devamında şunları söyledi: “Sevgili
aileler; Toplumcu belediyecilik faaliyet-
lerimizle her zaman yanınızdayız. Biz
ulaşılmazlıkla değil, ulaşılabilir olmakla
gurur duyuyoruz. Beyaz Masamıza ve
153 numaralı telefonumuza taleplerinizi
iletebilirsiniz. Sizin sorunlarınızı çözmek
boynumuzun borcudur. Sevgili çocuklar;
Bu belediye sizindir, bu şehir sizindir.
Hayatınız boyunca hep mutlu olun, sağ-
lıklı olun, başarılı olun. Biz büyükleriniz
sizlerin en büyük yardımcısı olacağız.
Tüm çocuklarımızı ve ailelerini en içten
duygularla kutluyor, hepinize güzel bir
akşam diliyorum” dedi.

HABER FADİME ÖZKARAN 

BAŞKA YER 
bulamamışlar

Dinar ilçesine bağlı Göçerli köyünde, İl Özel 
İdaresi tarafından yaptırılan ve 2022 yılında büyük 

gösterişle açılışı yapılan soğuk hava deposunu yerinde 
inceleyen İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili

Hakan Şeref Olgun sert açıklamalarda bulundu

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından gerçekleştirilen
trafik ve asayiş denetiminde 402 kişinin kimlik bilgileri
sorgulanırken, kurallara uymadıkları tespit edilen sürücülere
ise 6 bin 600 TL para cezası kesildi. Bolvadin İlçe Jandarma
Komutanlığına bağlı trafik ve asayiş ekipleri denetimlerine
devam ediyor. Bolvadin ilçe bağlantı yollarında gerçekleştirilen
denetimde durdurulan 271 araçtaki 402 sürücü ve yolcunun
Genel Bilgi Taraması (GBT) sistemi üzerinden kimlik
sorgulamaları yapıldı. Dron destekli yapılan denetimde
araçların ve sürücülere evrak kontrolleri gerçekleştirildi.
Denetimde kurallara uymadıkları tespit edilen sürücülere
ise toplamda 6 bin 600 TL cezai işlem uygulandığı kaydedildi.
Denetimlerin ilerleyen günlerde de süreceği belirtildi.

HABER CEMİLE KAYTAN 

Kurala uymayana ceza



Tarihin en eski suçları arasında yer
alan hırsızlığın versiyon olarak farklı
türü olan dolandırıcılık olaylarında

birden fazla kişinin mağduriyetinin
oluştuğu öğrenildi. Her sürücü için
aracında oluşan motor arızasının ne
denli istenmeyen bir durum olduğu
hepimizin malumudur. Böyle bir durum
karşısında araç sahibinin maddi olarak
büyük bir külfet altına gireceği korku-
sundan yola çıkan dolandırıcılık şe-
bekesinin Afyonkarahisar’da birçok
kişiyi aynı yöntemle mağdur ettiği id-
diası gündeme bomba gibi düştü.  

HERŞEY ARIZA 
IŞIĞIYLA BAŞLADI

Afyonkarahisar’da ikamet eden Fariz
Yıldız isimli bir vatandaş aracında olu-
şan motor arızası nedeniyle çıkma ola-
rak tabir edilen motor arayışına girdi.
Facebook sosyal medya platformu ü-
zerinden sandık motor arayışları sü-
rerken Trabzon’da “Kamil Oto Çıkma
Yedek Parça” isimli bir firmadan motor
siparişi verdiği ifade edildi. Sipariş
karşılığında 45 Bin TL ve 8 Bin TL olmak
üzere iki farklı havale gerçekleştiren
Mağdur Fariz Yıldız’ın önce bir takım
motor görselleriyle oyalatıldığı ardından
da motoru alamadığı belirtildi. Beklediği
ve parasını ödediği motorun gelmediğini
gören Yıldız durumu hemen emniyete
giderek suç duyurusunda bulundu. 

DÜKKAN HAYALİ ÇIKTI
Ücretini ödediği sandık motorun gelme-
mesi üzerine durumdan şüphelenen
mağdur Yıldız sosyal paylaşım platfor-
munda adı geçen Trabzon’da olduğu
ifade edilen dükkanı araştırmaya baş-
ladı. Kendisine güven duyulması için
verilen Trabzon adresini çeşitli yollarla
araştıran Yıldız söz konusu Kamil Oto
Çıkma Yedek Parça isminde bir işletme
olmadığını öğrendi. Araştırdığı esnada
kendisine verilen adreste bulunan çevre
esnafları birer birer arayan mağdur

Yıldız söz konusu dükkanın gerçekte
hiç var olmadığını öğrenince elinde ki
tek isim olan Kamil G. İsimli şahsın
peşine düştü. Söz konusu Kamil G.
isimli şahsın Afyonkarahisar’da ikamet
ettiğini tespit etmesi üzerine sosyal
medyadan araştırmalarına devam et-
tiğinde şahsın daha önce de pek çok
olaya karıştığı bilgisine ulaştığını söyle-
di. Söz konusu Kamil G. isimli şahsın
otomobil sektöründe hiç olmadığı ak-
sine Afyonkarahisar’dan bir engelli
derneğinden de durumum kötü diyerek
maddi destek talep ettiği ifade edildi. 

GÜVEN VERMEK
İÇİN SAHTE BELGELER

Bu kişilere karşı son derece dikkatli
olunması gerektiğini ifade eden mağdur
Yıldız kendisi gibi pek çok mağdurun
daha olduğunu beyan etti. Mağdur
Yıldız verdiği bilgilerde kendisi gibi iki
farklı mağdura daha ulaştığını onlarında
ayrı ayrı 70 bin TL ve 25 bin TL şeklinde
dolandırıldıklarını öğrendiğini söyledi.
Söz konusu Kamil G ve diğer şahısların
kurbanlarına güven vermek adına sahte
fiş, fatura, kargo alındı belgeleri ve
çeşitli teslim tutanaklar gibi tutanakları
attıkları öğrenildi. Güven sağlamak için
vergi levhalarını atmaktan çekinmeyen
şahısların motorun çeşitli görsellerini
de gönderdikleri iddia edildi. Uzman-
ların incelediği vergi levhasında pek
çok kafa karıştıran durumda ortaya
çıktı. Vergi levhalarında adı geçen Kamil
G. İsimli kişinin şahıs şirketi olduğu du-
rumlarda limited gibi ibarelerin kulla-
nılmadığı, limited şirketlerde ise şahıs
ismi kullanılmadığını belirten mali uz-
manlar evrakın şüpheli olduğunu ve in-
celenmesi gerektiğini belirttiler. 

HER YER HER YERDE
Söz konusu dolandırıcılık iddiasında
işletmenin Trabzon ilinde gösterildiği, mo-
tor ücretinin Afyonkarahisar’da olan bir
vatandaşa gönderilmesinin istendiği
öğrenilirken haberde belirttiğimiz üç ki-
şinin dışında da mağdurlar olabileceği ifade
edildi. Facebook üzerinden sahte olduğu
ifade edilen sayfanın kurbanları doğrudan
whatsapp uygulamasına yönlendirmesi ise
ayrı bir kafa karıştırıcı durum olarak be-
lirtildi.  Olayla alakalı mağdur Fariz Yıldız’ın
emniyete giderek söz konusu şahıs ya da
şahıslardan elindeki evraklarla beraber
şikayetçi olduğu ve kendisi gibi başka in-
sanlarında mağduriyet yaşamamaları için
bu belirtilen sayfalardan insanların herhangi
bir şey almamasını istediği öğrenildi. 
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Böylesi !
Yılın dolandırıcılık vakası sayılabilecek 

şebekenin akıl almaz dolandırıcılık yönteminde oluşan
mağdurların ifadelerine ODAK haber merkezi ulaştı.

Mağdurların sayısının onlarca olabileceği 
ifade edilen olayda şebeke farklı bir yöntem kullandı 

DolanDırıcılığın 

Bu yılki il seçmeleri, taek-
wondo sporuna olan ilginin
ve gençlerin bu spora olan

tutkusunun bir göstergesi olarak
dikkat çekti. Çiğiltepe Spor Sa-
lonu, genç yeteneklerin yetenek-
lerini sergilemek ve il şampiyo-
nasına katılabilmek için göster-
dikleri mücadeleye ev sahipliği
yaptı. Müsabakalarda, sporcu-
la-rın teknik becerileri, stratejik
düşünme yetenekleri ve fiziksel
dayanıklılıkları ön plana çıktı.
Müsabakalar sonrası bir açıkla-
ma yapan Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
etkinliklerin düzenlenmesindeki

amacın, genç sporcuların yete-
neklerini sergilemelerine olanak
sağlamak ve taekwondo sporu-
nun yaygınlaştırılmasını destek-
lemek olduğunu belirtti. Ka-
sapoğlu, “Bu yılki Ümitler Taek-
wondo İl Seçmeleri, sporun ve
gençlerin potansiyelinin ne ka-
dar önemli olduğunu bir kez da-
ha gözler önüne serdi. Sporcuları-
mız, gösterdikleri performans ve
azim ile hepimizi gururlandır-
dılar. Bu tür organizasyonlar,
gençlerin hem bireysel hem de
takım olarak gelişimlerine büyük
katkı sağlıyor” ifadelerini kullandı.
HABER UĞUR BALABAN 

Afyonkarahisar 
Kocatepe Spor Kompleksi,

genç futbolcu 
yeteneklerin sergilediği

muhteşem performanslara
ev sahipliği yaptı

Toplumda spor kültürünü oluşturmak, yaymak
ve spor kulüplerine sporcu kaynağı sağlamak
amacıyla 12 ay boyunca tamamen ücretsiz devam
eden Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Spor Okulları
kapsamında düzenlenen ve Türkiye’de bir ilk olan
bu büyük futbol turnuvası, genç sporcuların yete-

neklerini sergilemeleri ve sporla iç içe bir deneyim
yaşamalarını sağladı. Afyonkarahisar genelinden
400 den fazla sporcunun katıldığı turnuva, hem
katılımcılar hem de izleyiciler için unutulmaz bir
anı olarak hafızalara kazındı.

OLUMLU İZLER BIRAKIYOR
Turnuvanın tamamlanmasının ardından Afy-
onkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, turnuvaya katılan sporculara
hitaben önemli açıklamalarda bulundu. Kasapoğlu,
gençlerin sporla iç içe olmasının sadece fiziksel
gelişimlerine değil, aynı zamanda karakter gelişim-
lerine de büyük katkı sağladığını vurguladı. Sporun,
gençlerin disiplin, sorumluluk ve takım ruhu gibi

değerleri kazanmalarına yardımcı olduğunu be-
lirten Kasapoğlu, bu tür organizasyonların gençlerin
hayatında olumlu izler bıraktığını ifade etti.
Kasapoğlu, konuşmasında, “Gençlerimizin bu tur-
nuvada sergilediği performans, geleceğin başarılı
sporcularının yetiştiğinin bir göstergesidir. Bu tür
etkinlikler, gençlerimize sporun sadece bir aktivite
değil, aynı zamanda bir yaşam biçimi olduğunu
da öğretiyor. Afyonkarahisar olarak gençlerimizin
her zaman yanındayız ve onların spora olan ilgisini
desteklemeye devam edeceğiz” dedi. Turnuvanın
sona ermesiyle birlikte, müsabakalara katılan tüm
sporculara katılım belgeleri takdim edildi. Bu bel-
geler, gençlerin emeklerinin ve başarılarının birer
sembolü olarak onlara sunuldu. HABER MERKEZİ

ODAK ÖZELHABER
Ali KÜÇÜKKARTAL

Seçmeler Afyon’da yapıldı
Türkiye’nin gelecekteki taekwondo yıldızlarını 

belirlemek üzere düzenlenen Ümitler Taekwondo İl
Seçmeleri müsabakaları Çiğiltepe Spor Salonu’nda

tamamlandı.  Sporcuların kıyasıya mücadele
ettiği müsabakalar heyecan dolu anlara sahne oldu

YETENEKLERİNİ SERGİLEDİLER
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Milliyetçi Hareket Partisi Afy-
onkarahisar İl Başkanlığı’nın
düzenlediği ‘Belediye Baş-

kanları’ istişare toplantıları devam

ediyor. Akrones Termal Otel’de
2.’si düzenlenen istişare toplantı-
sına Milliyetçi Hareket Partisi Afy-
onkarahisar Milletvekili Mehmet

Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci,
il Başkan Yardımcıları, İl Yönetim
Kurulu Üyeleri ve Belediye Baş-
kanlarının tamamı katıldı. 

BİREBİR 
TEMAS KURACAĞIZ

Milletvekili Taytak, MHP’li belediye
başkanlarının, bulundukları böl-
gelerde üretken belediyecilik
anlayışını benimsemeleri ve vatan-
daşlarla birebir temas kurarak
hizmet etmeleri gerektiğinin altını
çizdi. Taytak, “Belediye başkanları-
mızın asli görevi, yalnızca kent-
lerin fiziksel altyapısını iyileştir-
mekle kalmamalı. Aynı zamanda,
vatandaşlarımızın sosyal, kültürel
ve ekonomik ihtiyaçlarına da ce-
vap vermelidir. Üretken belediye-
cilik anlayışımız, her zaman halkla
iç içe olmayı, onların sorunlarını
ve taleplerini doğrudan dinlemeyi
gerektirir. Vatandaşın sesine kulak
veren, onların ihtiyaçlarına anında
yanıt veren bir belediyecilik
anlayışı geliştirmeliyiz. Bu, sadece
belediyelerimizin başarıyı yakala-
masını değil, aynı zamanda par-
timizin yerel yönetimlerdeki gü-
cünü ve etkisini de artıracaktır.
MHP’nin belediyecilik anlayışı,
her zaman halkın ihtiyaçlarını
gözeten, onları merkeze alan bir
yaklaşımdır. Bu yaklaşımla hareket
ettiğimiz sürece, vatandaşlarımızın
desteğini arkamızda hissetmeye
devam edeceğiz” dedi. 

PROJE İLE İLGİLİ
BİLGİ VERİLDİ 

İl Başkanı Ahmet Kahveci ise,
MHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı
tarafından düzenlenen bu tür
istişare toplantılarının devam ede-
ceğini ve belediyelerin daha ver-
imli çalışması adına önemli bir
zemin oluşturulduğunu ifade etti.
Kahveci, “Bizim belediyecilik an-
layışımız, sadece fiziksel projelerle
sınırlı değildir. Halkımızın gönlüne
dokunmak, onların sorunlarına
ve ihtiyaçlarına çözüm üretmek
asli görevlerimizdendir. Bu bağ-
lamda, siz değerli belediye başkan-
larımızın, halka daha yakın, onla-
rın taleplerine daha duyarlı bir
yönetim anlayışı benimsemeleri
büyük önem taşıyor. Belediyeler-
imiz, toplumun her kesimine hitap
eden hizmetler sunmalı, vatandaş-
larımızın her an yanlarında olma-
lıdır. Bu, MHP’nin üretken bele-
diyecilik anlayışının bir gereğidir.
Bu tür toplantılar, sizlerin karşılıklı
fikir alışverişinde bulunmanız ve
birlikte daha güçlü adımlar atma-
nız için önemli bir fırsattır” dedi.
Toplantı da Belediye başkanları
yaptıkları hizmetleri anlatarak,
önümüzdeki günlerde yapacakları
projelerle ilgili bilgiler verdi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

İl Başkanı Ahmet Kahveci ise, MHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından düzenlenen bu tür istişare
toplantılarının devam edeceğini ve belediyelerin daha verimli çalışması adına önemli bir zemin oluşturulduğunu ifade etti. 

Tüm vatandaşlarımıza 
dokunacağız

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından
düzenlenen belediye başkanları istişare toplantısında konuşan 

Milletvekili Mehmet Taytak, Belediye başkanlarının kendi bölgelerinde
MHP’nin üretken belediyecilik anlayışıyla ve vatandaşlarımıza

dokunarak hizmet etmeleri gerektiğini vurguladı

AK Parti Afyon
Milletvekilleri Av.

İbrahim Yurdunuseven
ve Dr. Hasan Arslan

Sandıklı ilçesinde bir
dizi temas ve

ziyaretlerde bulundu
Milletvekilleri İbrahim Yurdunu-
seven ve Hasan Arslan Sandıklı
programları kapsamında ilk olarak
AK Parti Sandıklı İlçe Başkanı Mu-
rat Erkalan ile birlikte Sandıklı

Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ı
ziyaret ettiler. Burada ilçede devam
eden proje ve çalışmaları değerlen-
diren milletvekilleri Başkan Adnan
Öztaş’ın her zaman yanında olduk-
larını belirttiler. 

YENİ DÖNEME
YETİŞECEK

Daha sonra İlçe Milli Eğitim
Müdürü Hüseyin Eroğlu’nu zi-
yaret ederek yeni eğitim ve öğ-
retim yılında okulların son du-

rumu hakkımda bilgi alan Mil-
letvekilleri ve beraberindeki
heyet, yapımı devam eden okul
ve dersliklerde de inceleme-
lerde bulundu. İlk olarak San-
dıklı ilçesinde uzun yıllar hiz-
met veren Miralay Reşat Bey
Lisesi’ndeki yeni derslik inşaa-
tında incelemelerde bulunan
milletvekilleri, yetkililerden bil-
gi aldılar. 8 derslikli TOBB ana-
okulunu gezen milletvekilleri
ve beraberindeki heyet önü-
müzdeki eğitim yılında okul ve
dersliklerin öğrencilerle bulu-
şacağını belirttiler. Sandıklı
programını teknolojik sera zi-
yareti ile sürdüren milletvekil-
leri, Sandıklı ilçesinde faaliyet
gösteren TAMAGRO Serada in-
celemelerde bulunarak üretim
aşamaları halkında bilgi aldılar.
Sandıklı Reşadiye köyünde
vatandaşlarla bir araya gelen
Milletvekili Yurdunuseven ve
Arslan, burada köylülerin tale-
plerini dinleyerek çözümü için
istişarelerde bulundular. 
HABER UĞUR BALABAN 

Sandıklı’yı dinlediler

Taraftar 
ilgi bekliyor

1 Eylül’de başlayacak TFF 2.
Ligde ilimizi temsil edecek olan

Afyonspor ile ilgili belirsizlik
taraftarları endişelendiriyor.
AFYOK Kuzey Kale ile AFYOK

Grupları birer açıklama yayınladı

AFYOK Kuzey Kale Grubu tarafından
yapılan açıklamada şu görüşlere yer ve-
rildi; “Türkiye Profesyonel futbol ligle-
rinde 139 takım bulunmaktadır. Bun-
lardan 138’i yeni sezon çalışmalarını
bitirmiş olmaları ve bizim daha hazırlık-
lara başlamadığımız maalesef ortada
olduğu doğrudur. 2019 yılından beri
2. Ligden ayrılamadığımız bizleri etk-
ilemektedir. Basketbol kapandı voleybol
deseniz oda öyle bu şehrin tek bir takı-
mı kaldı buna da yazık etmeyelim. Sayın
Burcu Köksal ve Sayın valimiz Kübra
hanıma burdan çağrımızdır ne gereki-
yorsa değil ne gerekiyorsa fazlası yapıl-
masını istiyoruz. Verilen sözlerin tu-
tulmasını istiyoruz. Kimse bizim gözü-
müzü boyamasın Kişiler makamlar
gelip geçicidir herkes yaptıklarıyla
hatırlanır eğer küme düşersek tarih
kara defterlerine yazılırsınız herkes
gider biz kalırız biz asla unutmayız. Si-
zler de şunu unutmayın herkes gider
biz kalırız biz Karahisarlıyız”

AFYONSPOR’A
SAHİP ÇIKALIM

AFYOK Grubundan yapılan açıklamada
ise, “Yeni sezonun başlamasına sayılı gün-
ler kalmışken, Afyonspor’umuzda ne bir
transfer yapıldı ne de bir teknik ekiple
anlaşma sağlandı. Bu sessizlik, Afyonkara-
hisar’ın en büyük markasının kaderine
terk edilmesi anlamına gelmemeli. Başta
Sayın Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı, Bele-
diye Başkanımız Sayın Burcu Köksal ve
şehrimizde faaliyet gösterip bu memleketin
toprakları üzerinde kurdukları fabrikalar-
dan, tesislerden kazanç sağlayan firma
sahiplerine sesleniyoruz: Afyonspor’umuza
sahip çıkalım! Şimdi harekete geçmezsek,
bu sessizlik şehrimizin spordaki geleceği
adına hepimizin üzüleceği sonuçlar
doğurabilir. Birlik olup, Afyonspor’u hak
ettiği yere taşımak için kenetlenelim!”
HABER MERKEZİ 

33. Kaymak ve Eber Gölü Festivali Çarşı Meyda
nı’nda mehteran takımı gösterisi ile başladı. Festival
süresince Akcan Parkında Lunapark, Çocuk oyun
alanları, hediyelik eşya standları, yöresel ürün
alanları, Bolvadin Belediyesi Sosyal Tesisleri Park
Restaurant ve Kafeterya hizmeti verilecek. Ayrıca
yöresel yemek yarışması, en güzel kaymak ve bu-
zağı yarışması gibi yarışmalar yapılacak. 17 Ağustos
tarihinde sona erecek programda Öykü Gürman
Konseri, Ali Kınık konseri, Yankı Halk Oyunları
gösterisi, Sevil Çakar, Ayşe Karaçam Konserleri,
Yunes Tebrizli Düeti, Bolvadinli yerel sanatçılar
İmparator Battal Gazi Konseri, Fahrettin Bayar Kon-
seri, Mete Karagöz Konseri izleyicilerle buluşa-cak.
Festival tasarruf tedbirleri tebliği gereğince Belediye
bütçesinden harcama yapılmadan gerçekleştirecek
ve 18 Ağustos Pazar günü sona erecek.
HABER MERKEZİ

Bolvadin’de 
Festival başladı 
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Ethem...

Cuma günü odakgazetesi.com’da, Cumar-
tesi günü de ODAK’taki köşemde yazmıştım.

Ethem ile ilgili konu malumunuz...

Okumamış olanlar ve bilmeyenler için kı-
saca özetleyelim.

Erenler’de bir cafe.
Küçük ortak Ethem...
Ethem kim?
AK Parti Gençlik Kolları Başkanı.
Siyasette hangi alanda bir adaylık söz ko-

nusu olsa, niyeti olan bir kişi.

Ticareti de çoklu sevmekte.
Cafecilikten emlakçılığa kadar benim bil-

diğim on kadar sektörde var.
Bizim gündeme aldığımız konu, Erenler’

deki cafe işindeki çetrefilli durumlardı.

Neydi o durumlar...
O cafenin bodrum katı resmi kayıtlarda

‘depo’ olarak geçmekte.
Ama adeta disko, bar türünde kullanımları

olduğu duyumları gelmişti.
Gönderdik arkadaşlarımızı.
O işletmede görevli olanların tanımadığı

muhabirlerimizi elbette.
Neden onların tanımadığı derseniz...
Çünkü o gizli bölüme öyle elini kolunu sal-

layarak girmek mümkün değil.
‘Kaçak’ olduğu için...
İllegal kullanım yani.
O bölüme özellikle öğrenciler alınıyor.

Neyse işte o gizli eğlence mekanının gö-
rüntülerini tespit ettik.

Daha öncede ODAK İhbar Hattına benzer
görüntüler gelmişti.

Olabilir belki birileri iftira atıyor olabilir
diye düşünerek kendimizde tespit ettirmiştik.

Haberi yayınladık.
Bunun üzerine AK Partinin basın grubun-

dan gazetecilere bir duyuru yapıldı.
O duyuruda Ethem’in o cafede basın top-

lantısı yapacağı bildirildi.
Ama...
Katılmak isteyen gazeteciler önceden isim

yazdıracak, rezervasyon yaptıracaktı.
Bunun amacını biliyorduk elbette.
Arkadaşlarımız isimlerini vererek o davete

iştirak edeceklerini bildirdiler.
Sonra da basın toplantısına gittiler.
Orada soru sormanın yasak olduğu öğre-

nildi.
Sadece Ethem kendi söyleyeceklerini söy-

lemekle yetinecekti.
İşte burada Allah ayaklarına kendilikle-

rinden dolaştırdı bir kez daha.
Şecaat arz etti Ethem...
Basın mensuplarına o bizim bahsettiğimiz

bodrum katı gezdirdi.
Karanlık olmasına özen gösterdiler orayı

gezdirirken.

Amaç belliydi...
Orasının bizim haberimizde belirttiğimiz

şekilde olduğunun gizlenmesi idi niyetleri.
Fakat bizim muhabirler gece görüşlü ka-

meralarıyla ve cihazlarıyla gün ışığındaymış
gibi çektiler görüntüleri.

Tepedeki disko lambası, kenarlardaki ma-
salar...

Sonra bekledik bir gün.
Cuma günü 11.11 haberimizde konu ile

ilgili yazımı yazdım.
Binlerce okuma ve yüzlerce tebrik mesa-

jı-telefonu aldık.

O günkü yazımın son bölümünde şunu
yazmıştım;

Ethem...
Pazartesi senin diğer icraatlarında buluş-

mak üzere.

Bu yazımızdan sonra telefonlarımız susmak
bilmedi.

Kimi tebrik ediyordu, kimi de aklınca üstü
kapalı mesaj vermeye çalışıyordu.

O gün değerli dostum, Osman Ulupınar’ın
babası Adem Ulupınar’ın cenaze namazına
katılmak için Güney Beldemize gitmiştim.

Yolda iken kıramayacağım bir yakınım ara-
dı.

Bir konu olduğunu ve o konu hakkında
görüşümü almak istediğini söyledi.

Cenaze namazından sonra Gazete Binamıza
geldiğimde haber vereceğimi söyledim.

Geldiğimde aradım.
Kısa bir süre sonra geldi.
Yakınım olduğu için arkadaşlarımız hemen

odama almışlar.
Ben onların bulunduğu yere geldiğimde

ne göreyim...
O yakınım ile birlikte Ethem...

Oturduk.
Ethem sordu, ‘Abi benim bir yanlışım mı

oldu sana? Neden bana vuruyorsun abi?
Varsa bir hatam özür dilerim’ dedi.

Allah var, bana karşı bir yanlışı olmamıştı.
Zaten şahsıma veya aileme karşı bir yanlışı

da olsa, bunun hesabının sorulacağı yer ne
gazetemizdeki-haber sitemizdeki köşemiz ya
da sütunlarımızdır, ne de televizyon ekranı-
mızdır.

Habercilik şahsi egoların tatmin edileceği,
ya da şahsi hesaplaşmaların görüleceği alan
değildir.

Yanlış olan konuların medyada yer alma-
sından doğal bir şeyin olmadığını anlattım.

Bu konularla ilgili de haberde yer almayan
bazı detayları da aktardım kendisine.

Önce kızardı, bozardı...
Sonra kendini toparladıktan sonra başladı

işleriyle ve partiyle olan durumlarını anlat-
maya.

Dinledim hepsini...
Sonra bir kaç soru sordum kendisine;
Yazdığımızda bir yanlış var mı?
‘HAYIR ABİ’
İftira mı ettik?
‘HAYIR ABİ’
Hangi ifade yalan?
‘DOĞRU ABİ’
O depoda bu tür etkinlikler olmuyor mu?
‘OLUYORDU ABİ’

Peki neden basın toplantısı yaparak ya-
lanladın haberimizi? diye sordum bu kabul-
lenmesinin ardından.

Bazı parti ileri gelenlerinin ‘Çık basın top-
lantısı yap, açıkla elinde belge varsa’ diye
kendisine baskı yapıldığını, o nedenle basın
toplantısı yapmak zorunda kaldığını söyledi.

Bir çok şey anlattı.
Samimiydi anlatımlarında.

Öncelikle şunu ifade edeyim.
Amacımız hiç bir zaman kimseye haksızlık

yapmak, karalamak olmamıştır.
İftira da atmayız, yalan haberde yapma-

yız.
Zaten o nedenle;
ODAK YAZARSA DOĞRUDUR
ODAK BELGESİZ BİLGİSİZ HABER YAP-

MAZ mottosu oluşmuştur, beyinlerde yer et-
miş, kalplerde yer bulmuşuzdur.

Ayrıca...
Amacımız aslında öncelikle Devletimizin

kurumlarını korumak ve onların imajlarının
zedelenmesinin önüne geçmektir.

Çünkü...
Ethem’in küçük ortak olduğu bu işletme

ile ilgili ‘Oraya kimse dokunamaz, orada
gayri yasal ne olursa olsun kimse doku-
namaz onlara’ şeklinde yerleşmiş olan ka-
naat, Devletimizin tüm idarecilerini ve o ku-
rumları zan altında bırakmaktaydı.

HHH

Haberimizden sonra 
yaşanan gelişmeler...
odakgazetesi.com’da çıkan ilk haberimizin

ardından Afyonkarahisar Belediyesi ekipleri
aynı gün o cafede denetim yaptılar.

Yazdıklarımızın harfiyen doğru olduğu
tek tek tespit edildi.

Ertesi gün...
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-

kanlığının ilgili birimleri de o cafede denetim
yaptılar ve onlarda kolonların yerlerine kadar
tespitlerini ayrıntılı şekilde yaptılar.

Neden kolonlara kadar incelendi derse-
niz...

Biliyorsunuz daha önce bir kaç müessif
olayda bazı işletmecilerin bina kolonlarını
kestikleri ve facianın bu nedenle olduğu ra-
porlara yansımıştı.

Zaten Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’da bu tür konulara özel bir önem
vermekte ve tüm ilgilileri uyarmakta.

Cumhurbaşkanımızın bu konudaki sözle-
rini de Cumartesi günkü gazetemizde hemen
köşemin yanında verdi arkadaşlarımız.

Hafıza tazelemesi yaptık...

Bu arada...
Afyonkarahisar Emniyet Müdürümüz Mah-

mut Ay ile Afyonkarahisar Emniyet Müdür-
lüğü (KOM) Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğünü ve ekiplerini
tebrik ediyorum.

Görevlerini layıkıyla yaptılar.
Neden tebrik ettiğimi onlar iyi biliyorlar.

HHH

Şimdi...
O ‘Depo’ olarak kayıtlı aslında gayri yasal

etkinlikler için kullanılan o yerin bundan sonra
o amaçla kullanılma imkanını ortadan kal-
dırmış olduk.

O cafe ile ilgili hangi gayri yasallıklar varsa
hepsi ilgililerce tespit edildi.

Kimsenin boynunun şirin gözükmek adına
bükkünlüğüne aldanmayarak elbette gereğini
yapacaklardır.

Ethem’e gelince...
Bana ‘Abi’ diye hitap ettiği için ona bir tav-

siyede bulunayım.

Ethem’cim;
Bu ortaklarının veya diğer işlerdeki or-

taklarının sana olan iltifatlarının, onlarla or-
taklık yapmanla çok mutlu olacaklarını ifade
etmelerinin;

Senin ticari başarıların ve şahsiyetinle
ilgili olmayıp, makamınla alakalı olabileceğini
bir düşün.

Sonra...
Bana sorarsan böyle on parmağında on iş

sektöründe olmaktan vazgeç ve bir işe odak-
lan.

Böylelikle hem temsil ettiğin siyasi partiye
daha faydalı olursun, hem de odaklandığın
tek ticari işinle daha başarılı olabilirsin. 

Siyasete daha çok vakit ayırabilme imkanın
olur. 

AK Parti’de siyasi işleri için var diye
söyleyenlerin o ithamlarını da boşa çıkartmış
olursun.

Bu benim şahsi düşüncem.
Sen aynı anda on tane tavşanı kovalamakla

onları yakalayabileceğini düşünüyorsan ya-
nılıyorsun.

Aynı anda iki tavşanı kovala, bak bakalım
sonuç ne olacak...

Birisini bile yakalayamazsın Ethem’cim.

Ve tavsiyelerimden birisi de böylesine çet-
refilli işlerin olduğu o şirketten ayrıl Et-
hem’cim.

Çünkü o şirketin kuruluş gayesi bile se-
nin inancına aykırı.

AK Partinin siyasetine de ters o şirketin
kuruluş amacındaki o maddede yazılı olan
iş...

Anladın dimi neyi kast ettiğimi?
Bırak o akıllı ortağın kendi başına yağan

karları kendi eritsin.
Senin siyasi gücünden istifade etmeye kal-

karak hem partine, hem de şahsına verilen
zararı sona erdir.

Seni kalkan olarak kullanmalarının önüne
geç artık.

Bak zaten işe de yaramıyor.
Çünkü...
Kanunsuzluğa asla müsamaha etmeyecek

olan hem Valimiz, hem Belediye Başkanımız,
hem Emniyet Müdürümüz var.

Hem de ODAK var.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Nereye gideceğini bilmiyorsan,

Rüzgar dostun olsa ne fayda...

Afyonkarahisar’da Park Afyon AVM tarafından bu yıl 3’n
cüsü düzenlenen ‘Afyon Kahve Festivali’ coşku ile gerçekleşti.
Festivalin kapsamında sahneye çıkan Yonca Evcimik ve
Faruk K., şarkılarıyla katılımcılara unutulmaz bir gece
yaşattı. Hafta sonu gerçekleşen Afyon Kahve Fes-tivali,
kahve ve eğlence tutkunlarını bir araya getirdi. Festivale
katılan ziyaretçiler, birbirinden lezzetli kahveleri deney-
imlerken, 90’ların unutulmaz sanatçılarının konserleriyle
de geçmişe yolculuk yaptı. Park Afyon AVM’de iki gün de-
vam eden festivale girişler ücretsiz olurken, festivalin ilk
gününde sahneye çıkan Yonca Evcimik ve Faruk K. şarkı-
larıyla dinleyicileri coşturdu. Festivale Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal da katıldı. İHA

Park Afyon’da unutulmaz gece


